
1 

 

SMLOUVA 
O dodání uměleckého výkonu 

sjednaná níže uvedeného roku, měsíce a dne mezi smluvními stranami: 

 

 

 

Plzeňská filharmonie, o. p. s. 

zastoupená Mgr. Lenkou Kavalovou 

náměstí Míru 10, 301 00  Plzeň 

Tel.: xxxxx 

E-mail: xxxxx 

IČO: 25224662, DIČ: CZ25224662 

Nejsme plátci DPH 

Bankovní spojení: xxxxx 

Kontaktní osoba: xxxxx 

Tel.: xxxxx 

E-mail: xxxxx 

(dále jen „PF“) 

 

a 

 

Pořádající organizace: Lion’s Club Plzeň Bohemia 

zastoupená: prezidentkou klubu JUDr. Janou Tlustou 

se sídlem: nám. republiky, hotel Centrál č. 33, Plzeň 

Tel.: xxxxx 

E-mail: xxxxx 

IČO: 64253583 

Bankovní spojení: xxxxx 

Kontaktní osoba: xxxxx 

 (dále jen „Pořadatel“) 

 

 

 

I. 

Předmět smlouvy 

 

1. 

Smluvní strany se dohodly na tom, že pořadatel na svůj náklad a v jím zajištěných prostorech 

uspořádá umělecký pořad (koncert apod.). K tomuto účelu mu PF poskytne osoby, které 

budou v uměleckém pořadu vystupovat jako účinkující umělci, zejména z řad svých 

zaměstnanců nebo osob v obdobném postavení. 

 

 

II. 

Místo a program uměleckého pořadu 

 

1. 

Místem konání uměleckého pořadu je: Měšťanská beseda, Plzeň 

Den: 12. 10. 2018 

Hodina: 18:00 hod. 

 



2 

 

2. 

Programem uměleckého pořadu je: Opera Gala – „Světový den zraku“ 

 
J.Ježek: Tmavomodrý svět 
G.Rossini: Italka v Alžíru (předehra k opeře) 
G.Rossini : Lazebník sevillský (Una voce poco fa) 
Fr. Doppler -  Andante a Rondo pro dvě flétny a orchestr, Op. 25 
Ch. Gounod: Faust (Air des bijoux) 
W.A Mozart: Don Giovani (předehra k opeře) 
W.A.Mozart: La clemenza di Tito (Parto,parto...) 
A. Dvořák: Rusalka (Měsíčku na nebi hlubokém) 
G. Bizet : Carmen (Sequidilla) 
J. Offenbach: Hoffmannovy povídky (Belle nuit, ô nuit d'amour) 
Bedřich Smetana: Skočná polka (balet a pochod komediantů z opery Prodaná nevěsta) 

 

Zkoušky k uměleckému pořadu: 

 

10. 10. 2018, 9 – 13 hod, S1 Český rozhlas Plzeň 

11. 10. 2018, 9 – 13 hod, S1 Český rozhlas Plzeň 

12. 10. 2018, 13.30 – 16.30, Měšťanská beseda (generální zkouška) 

 

Účinkující:  

Petr Jančařík – moderátor 

Karolína Janů – soprán 

Eliška Zajícová – mezzosoprán 

Kristina Josefusová – příčná flétna 

Simona Němcová – příčná flétna 

Eva Blažková – příčná flétna 

Martin Kihoulou – příčná flétna 

Jiří Štrunc – dirigent 

Plzeňská filharmonie 

 

III. 

Povinnosti pořadatele 

 

1. 

Pořadatel se zavazuje zajistit následující vybavení: 

- šatny pro účinkující 

- dostatečné koncertní osvětlení 

 

2. 

Pořadatel je povinen zajistit propagaci prováděnému uměleckému pořadu v přiměřeném 

rozsahu na svůj náklad, zejména zajistit výlep plakátů, zajistit informování ve veřejných 

sdělovacích prostředcích a další (není-li písemně dohodnuto jinak). 

 

3. 

Pořadatel předá bezplatně PF 20 ks vstupenek. 

 

4. 

Pořadatel může pořídit audiovizuální záznam z koncertu za účelem předání záznamu (jakožto 

památečního daru) oceněnému. Pořadatel není oprávněn použít audiovizuální záznam ke 

komerčním účelům. 

 



3 

 

5. 

Pořadatel je povinen program koncertu nahlásit na OSA a zaplatit příslušné poplatky. 

 

 

IV. 

Honorář 

 

1. 

Pořadatel se zavazuje zaplatit honorář za provedení výkonu 60 000,- Kč. 

Cena je konečná a zahrnuje honorář a ostatní náklady orchestru, honorář dirigenta Jiřího 

Štrunce a honorář sopranistky Karolíny Janů. 

 

2. 

Sjednanou cenu zaplatí pořadatel na účet PF (viz záhlaví této smlouvy), na základě faktury, 

vystavené nejpozději do 20. 10. 2018, se 14ti denní splatností. 

 

3. 

Další ujednání: 

- Pořadatel umožní přístup techniky PF v 11:00 hodin. 

 

V. 

Odstoupení od smlouvy 

 

1.  

Smluvní strany mohou odstoupit od smlouvy pro závažné okolnosti, které nastaly bez jejich 

zavinění a pro které na nich nelze spravedlivě požadovat plnění vyplývající z této smlouvy. 

Důvody odstoupení musí být druhé straně písemně sděleny neprodleně poté, jakmile se o nich 

strana odstupující dozví. 

 



4 

 

VI. 

Závěrečná ustanovení 

 

1.  

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti okamžikem jejího podpisu smluvními stranami. 

 

2. 

Veškeré změny nebo doplňky této smlouvy musí být provedeny písemně, a to vždy 

číslovaným dodatkem. 

 

3.  

Právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského 

zákoníku – zák. č. 40/1964 Sb. v platném znění a autorského zákona – zák. č. 121/2000 Sb. 

 

4. 

Tato smlouva se vyhotovuje ve 2 vyhotoveních s platností originálu, z nichž jedno obdrží 

pořadatel a jedno PF. 

 

 

Datum: ..............................                         Datum: .............................. 

 

 

..................................................                                           .................................................. 

      Xxxxx               Mgr. Lenka Kavalová 

   Lion’s Club      ředitelka Plzeňské filharmonie   


